
UCHWAŁA NR XVI/124/2012
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnej z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz. 
1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka przyjmuje rezygnację radnej p. Marii Bębenek z funkcji Wiceprzewodniczącej 
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka, złożoną w dniu 29 lutego 2012r. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Hanna Zofia Sasinowska

Id: 7CE0373C-9438-4D49-9E94-43C82E8B82E7. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




